Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2022                                                                                                № 55
с. Хайрюзовка

Об утверждении Реестра, схемы мест (площадок) накопления  и периодичность вывоза твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр мест (площадок) накопления и периодичность вывоза  твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края (приложение 1).
2. Утвердить  схемы мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края (приложение 2).

3. Отменить постановления Администрации Хайрюзовского сельсовета:

- от 30.09.202 № 47/1 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в МО Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края»;
- от 26.10.2022 № 53 «О внесении изменения в постановление Администрации

Хайрюзовского сельсовета от 30.09.2022 № 47/1 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Хайрюзовский сельсовет  Троицкого района Алтайского края».
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета

Н.В. Камчатный
Приложение 2

к постановлению

Администрации

Хайрюзовского сельсовета

от 01.11.2022 № 55
Схемы мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов, расположенных

на территории муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края
с. Гордеевка

[image: image1.png]o~
o

#

e

Q Mecto karonnesus TKO Ne 2
Topaeeska v
Mecro Haronnena TKO Ne 1

P
&

< e

Sngexc

с. Горновое
[image: image2.png]Mecro waronnerus TKO Ne 7

it J

9, Mecto Haronnesus TKO Ne 2

Sngexc

с. Талдинка

[image: image3.png]fngexc

с. Новоеловка

[image: image4.png]swan Peuss

Q Mecto Haronnexus TKO Ne 9

*,

% =

Mecro saronnenus TKO Ne 7
1/ Mecro Haronnesus TKO Ne 8

v
Y/ Q et amoma O e
Z, Mecro varonnenns TKONe 5 o 4

Moo, . I
T P o O
Q Mecto Haronnesus TKO Ne 1

v

p—

prEnUoag,

flHgexc

с. Ельцовка

[image: image5.png]() Mecro waronnerun TKO m 7

Q Mecto Karonnexus TKO Ne 8
/d
Mecm Haxonnes TKO N4 2connenun TKO Ne 3

Ensuosckan

Erm Q Mecro waronnenna TKO Ne 5

Mecro waxonnerus TKONe 6

s flevnwa Lok
o £

Mecro waronnennn TKO Ne 9
o
() Mecro karonnens TKO Ne 1
Q Mecto Haronnesus TKO Ne 2
v Masik

Snpexc

——ay

с. Хайрюзовка

[image: image6.png]ey

=
-
Q Mecro waronnens TKO Ne 1

Mecro waxonnerus TKO Ne 2

e
b
o
oo
o™
§
Q Mecto Haronnesus TKO Ne 3
(? Mecto Haronnesun TKO Ne 7
we W Q
o Xaiprozoackan
e "ihona

L
%

seodpex™®

Xaiipiosoeka

Y
Q Mecro Haronnesus TKO Ne 5

prBenan

Q Mecto Haronnesus TKO Ne 4

Q Mecto karonnexus TKO Ne 6

Foeanas,,,

flHgexc

с. Усть-Гавриловка

[image: image7.png]